评审办法（综合评分法）

	序号
	评分项
	评分标准
	满分

	1
	同类项目业绩
	投标人提供近二年其他公司采购的合同。每提供一份合同得2分，满分20分。
	20

	2
	服务质量
	食品安全管理措施、通排风设施、卫生管理措施、服务与安全承诺方案，评分专家按照其提供资料的完整性、条理性、针对性进行打分，一般1-3分，较好4-6分，好7-10分。
	10

	3
	投标人承诺的赠送额
	每张卡实际支付800元，要求最低卡面价值810元，满足条件的得40分。卡面价值每多赠送10元加2分。满分60分。
	60

	4
	停车场
	具有免费停车场，满足条件得10分。没有则不得分。
	10

	总分
	100

附件1：

法定代表人授权书格式
本授权书声明：       公司（工厂）的        （法定代表人姓名）代表本公司（工厂）授权                  （被授权人的姓名、职务）为本公司（工厂）的合法代理人，就参加                                            （项目名称）             的投标、签订合同，以及合同的执行等，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
特此声明。
法定代表人签字盖章：
职    务：
单位名称：
地    址：
代理人（被授权人）签字盖章：
职    务：
单位名称：
地    址：
公司(工厂)名称：              （公章）
日    期：
附：法定代表人身份证复印件、代理人（被授权人）身份证复印件
附件2：

报价表

单位：元

项目名称：

	序号
	物资名称
	规格型号
	数量
	单位
	实际支付金额
	单价

（面值）
	总价
	备注

	1
	劳保用品
	800元/张
	362
	张
	800

	数量超出按实际进行结算

	合计：人民币            元（大写：              元整）

报价单位（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人签字：

日期：2017年  月  日

1